
KUVERNÖÖRIN KUUKAUSIKIRJE

Uudenvuodenlupauksia
Uuden vuoden alkaessa on usein tapana tehdä erilaisia uuden vuoden 
lupauksia. Lupauksia tehdään yhteisötasolla, mutta ehkä enemmän 
kuitenkin yksilötasolla. Joku päättää urheilla, toinen laihduttaa, kolmas 
aloittaa uuden harrastuksen. Vuoden lopussa sitten pohditaan, miten 
hyvin lupaukset toteutuivat.

Tasavallan presidentti Niinistö esitti uuden vuoden puheessaan meille 
yhteistä uuden- vuodenlupausta: että kohtaamme toinen toisemme 
reilusti, toista ymmärtäen, ihmisyyttä kunnioittaen ja perinteistä 
yhteyttämämme ja luottamustamme vaalien. Tämä toivomus on kuin 
suoraan rotareiden käsikirjasta. Siinä on ne arvot, jotka luotiin rotareille 
yli sata vuotta sitten ja joita vuosien varrella on selkiytetty ja kehitetty.

Aloitamme tammikuussa klubien toiminnan jälleen pienen joulutauon 
jälkeen. Klubeissa ei ehkä ole tehty uudenvuodenlupauksia, mutta 
suunnitelmia ja toimia klubitoiminnan kehittämiseksi ja 
voimaannuttamiseksi varmasti on. Klubit itse tietävät parhaiten, miten 
toimia omalla alueella, omassa toimintaympäristössä ja omassa klubissa 
ja käyttää klubitoiminnan kehittämiseksi kaikki se taito, kokemus ja 
osaaminen, jota jäsenistössä on.

Jäsenmäärän kehitysluvut näyttävät, että yksi haaste myös tälle keväälle 
on uusien jäsenten, toimijoiden saaminen klubeihin. On luotava katse 
lähipiiriin ja kutsuttava jäseneksi henkilöitä, jotka haluavat toimia ja 
vaikuttaa. Klubitoiminnan tekeminen näkyväksi on yksi keino lisätä 
ihmisten tietoutta rotareista ja rotareiden päämääristä sekä näin lisätä 
kiinnostusta rotaritoimintaa kohtaa.
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Lisää ajankohtaisia uutisia 
piirin verkkosivuilla

Presidentti Barack Obaman muistelmissa vaalikampanjoiden 
vetäjä toteaa, että kampanjan aikana emme jättäneet yhtäkään 
rotariklubia käymättä. Tämä on hyvä maininta siitä, miten 
merkittävä rotaryverkosto voi joissakin yhteisöissä olla.

Meillä on tänään aivan eri mahdollisuudet ja keinot verkostoitua 
kuin rotaritoiminnan alkuvuosina. Ei kuitenkaan pidä aliarvioida 
sitä osaamisen, kokemuksen ja toiminnan verkostoa, jonka 
rotaryklubi mahdollistaa meille myös tänään. Kaikki on meistä 
itsestämme kiinni. Ideoidaan, kehitetään, kokeillaan ja 
arvioidaan. Etsitään yhteistyökumppaneita. Toimitaan. 
Ajatellaan positiivisesti kohti tulevaisuutta.

Hyvän tekeminen on yksi rotareiden tehtävistä. Hyvän 
tekeminen auttaa meitä itseämme myös ja lisää tutkimusten 
mukaan omaa onnellisuuttamme.

Luin joulun aikaan teollisuustitaani Walter Ahlströmin 
elämänkerran. Hän vaikutti vahvasti mm. syntymäkaupungissani 
Varkaudessa. Uutta minulle kirjassa oli se suuri hyväntekemisen 
määrä, mitä hän bisneksen ohella teki. Hän tuki kouluja, 
hoitolaitoksia, taidetta, lapsia ym.

Yhteiskunta huolehtii verorahoilla tehtävät, joihin ennen 
tarvittiin hyväntekijöitä. On kuitenkin yhä alueita ja asioita sekä 
kotimaassa, että kauempana, joihin tarvitaan rotareiden auttavaa 
kättä.
Toivotan Teille kaikille erinomaista alkanutta vuotta 2024. 
Luodaan toivoa maailmaa. Surua ja toivottomuutta on nyt 
ilmassa eri puolilla maailmaa mm. sotien takia. Luottakaamme ja 
uskokaamme kuitenkin parempaan tulevaisuuteen.
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GUVERNÖRENS MÅNADSBREV

Nyårslöften

I början av det nya året är det vanligt att göra olika nyårslöften. 
Löften ges på gemenskapsnivå, men ännu oftare på individnivå. En
del bestämmer sig för att börja träna, andra för att gå ner i vikt, 
medan en tredje kanske startar en ny hobby. Vid årets slut 
reflekterar man sedan över hur väl löftena har uppfyllts.

I sitt nyårstal föreslog Republikens president Niinistö ett
gemensamt nyårslöfte för oss alla: att vi möter varandra med 
rättvisa, förståelse, respekt för mänskligheten och att vi uppskattar
våra traditioner av samhörighet och förtroende. Detta önskemål
påminner starkt om det som finns i Rotaryklubbens handbok. Det 
representerar de värderingar som skapades för rotaryklubben för 
över ett sekel sedan och som genom åren har blivit mer preciserade
och utvecklade.

I januari återupptar vi klubbaktiviteterna efter ett kort juluppehåll. 
Det kanske inte har gjorts några nyårslöften i klubbarna, men det 
finns säkert planer och initiativ för att utveckla och stärka
klubbverksamheten. Klubbarna vet själva bäst hur de ska agera i
sitt eget område, i sin egen verksamhetsmiljö och inom sin egen
klubb, och hur de kan använda all den kunskap, erfarenhet och
kompetens som finns bland medlemmarna för att utveckla
klubbverksamheten.

Januari 2024
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Medlemsantalens utveckling visar att en utmaning även denna
vår är att locka nya medlemmar och aktörer till klubbarna. Det 
gäller att se sig om i sin närhet och bjuda in personer som vill
engagera sig och göra skillnad. Att göra klubbverksamheten mer
synlig är ett sätt att öka människors medvetenhet om 
Rotaryklubben och dess mål, och därigenom öka intresset för 
Rotaryverksamheten.
I president Barack Obamas memoarer noterar kampanjledaren
att under kampanjen besökte vi inte en enda rotaryklubb. Detta 
är en bra indikation på hur betydande rotarynätverket kan vara i
vissa samhällen.
Idag har vi helt andra möjligheter och medel för att nätverka än i
rotaryverksamhetens tidiga år. Vi bör dock inte underskatta det 
nätverk av kunskap, erfarenhet och aktivitet som rotaryklubben
möjliggör för oss även idag. Allt beror på oss själva. Låt oss
idégenerera, utveckla, experimentera och utvärdera. Låt oss söka
samarbetspartners. Låt oss agera. Låt oss tänka positivt inför
framtiden.
Att göra gott är en av rotarymedlemmarnas uppgifter. Att göra
gott hjälper också oss själva och ökar enligt studier vår egen
lycka.
Under julen läste jag biografin över industrimagnaten Walter 
Ahlström. Han hade ett starkt inflytande, bland annat i min 
födelsestad Varkaus. Nytt för mig i boken var den stora mängden
välgörenhet han bedrev vid sidan av sitt företagande. Han stödde
skolor, vårdinrättningar, konst, barn med mera.
Samhället tar hand om de uppgifter som sköts med skattemedel, 
som tidigare krävde välgörare. Det finns dock fortfarande
områden och frågor, både i vårt eget land och längre bort, där
rotarymedlemmars hjälpande hand behövs.
Jag önskar er alla ett fantastiskt start på år 2024. Låt oss skapa
hopp i världen. Sorg och hopplöshet råder nu i luften i olika delar
av världen, bland annat på grund av krig. Låt oss lita på och tro
på en bättre framtid.

OBS! Detta svenskspråkiga månadsbrev är maskinöversatt. Det finns ingen svensktalande i vår
kommunikationskommitté. Finns det någon i din klubb som kunde vara intresserad av att revidera eller översätta
övriga texterna? Skicka ett mail till viestinta1420@gmail.com om du vill engagera dig. Tack!
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